

Carl Gustav Invest ApS

**Egebjergvej 167, c/o Søren Skydt-Nielsen
8220 Brabrand**

CVR-nr. 31 77 10 13

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/05 2019

Søren Skydt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Gustav Invest ApS
Egebjergvej 167, c/o Søren Skydt-Nielsen
8220 Brabrand

CVR-nr.: 31 77 10 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Skydt-Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 720.386, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 15.331.650.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(22.433)	(25.400)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(646.115)	(750.654)
Finansielle indtægter		0	42.377
Finansielle omkostninger		<u>(55.625)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(724.173)	(733.677)
Skat af årets resultat	1	<u>3.787</u>	<u>(3.718)</u>
Årets resultat		<u>(720.386)</u>	<u>(737.395)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(62.126)
Overført resultat		<u>(828.386)</u>	<u>(775.269)</u>
		<u>(720.386)</u>	<u>(737.395)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	34.397
Andre værdipapirer og kapitalandele		979.907	1.035.532
Finansielle anlægsaktiver		<u>979.907</u>	<u>1.069.929</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>979.907</u>	<u>1.069.929</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		448.234	1.634.404
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.234
Tilgodehavender		<u>448.234</u>	<u>1.660.638</u>
Likvide beholdninger		<u>13.924.509</u>	<u>13.990.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.372.743</u>	<u>15.651.032</u>
Aktiver i alt		<u>15.352.650</u>	<u>16.720.961</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.098.650	15.927.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	3	<u>15.331.650</u>	<u>16.152.036</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>547.925</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>547.925</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Passiver i alt		<u>15.352.650</u>	<u>16.720.961</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	15.927.036	100.000	16.152.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(828.386)	108.000	(720.386)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	15.098.650	108.000	15.331.650

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.787)	3.718
	(3.787)	3.718
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	175.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	(125.000)	0
Kostpris 31. december 2018	50.000	175.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	(688.528)	62.126
Årets afgang	90.603	0
Årets resultat	(493.898)	(750.654)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.041.823	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	547.925
Værdireguleringer 31. december 2018	(50.000)	(140.603)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	34.397

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CG Skydt-Nielsen ApS	Aarhus	100 %	(1.041.823)	(493.898)

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor dets datterselskab.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte.